

ชื่อโครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ประมาณการเมื่อ

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เตรียมผิวนถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนซอยหนองสาหร่าย

เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 383.00 เมตร ทนภา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,532.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 1 ตำบลโนนห้อย อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เทศบาลตำบลโคกมะเขาก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

30 มีนาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	1,532.000	ตร.ม.	12.910	19,778.120	1.3795	17.81	27,283.92
2	งานปูแอสฟัลติกคอนกรีตบน Tack Coat	1,532.000	ตร.ม.	212.360	325,335.520	1.3795	292.95	448,800.35
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว	76.600	ตร.ม.	290.000	22,214.000	1.3795	400.06	30,644.21
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง	9.575	ตร.ม.	290.000	2,776.750	1.3795	400.06	3,830.53
รวมค่างานคืนทุนงานก่อสร้างทาง					370,104.39			
รวมเป็นเงิน								510,559.01
( ทัศนศึกษาถ้วน )								500,000.00
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง								



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเกศรินทร์ แมนแก้ว)

๑๖/๑๑/๐๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพรรณษา สิงห์ทอง)